esse membrum conventus Vercellensis, et locum s. Mariae de Supergia

10 pro oratorio ordinis in provincia s. Petri martiris.

Istae sunt poenitentiae.

In primis eos fratres de provincia Provinciae, qui appcllaverunt et

qui causam prosecuti sunt, et impetraverunt litteras apostolicas vel impe-

tratis usi sunt contra absolutionem magistri Arnaldi de Arnaldis (5) a pro-

15 vincialatu provinciae Provinciae, factam per diffinitores capituli generalis

Mediolani celebrati, omnes supponimus poenae gravioris culpae et poenae

carceris, eo quod litteras obtinuerunt
,
quibus ad iudices extra ordinem

in Avinione magister ordinis cum diffinitoribus citaretur. Absolventes

omnes tales in poenam ab omnibus officiis et magisterio et quocumque

20 alio gradu , dignitate aut gratiis ordinis, iniungentes priori provinciali

praefatae provinciae, sub poena absolutionis ab officio suo, quam ipso

facto incurrat, si contrafecerit, quatenus infra duos menses hec execu-

tioni demandet.

Fr. Petrus Szelie conventus Lubecensis provinciae Saxoniae privatur

25 promotione lectoratus, nec possit ad aliam promoveri sine scitu et con-

sensu fratrum sui conventus et suae provinciae.

Istae sunt assignationes.

Provisionem pro studio Parisiensi, Bituricensi, Tholosano, et alio-

rum studiorum provinciae Franciae committimus reverendissimo ma-

30 gistro ordinis.

Conventui [et |
studio Bononiensi assignamus in regentem pro tribus

annis reverendum magistrum Rustachium de Bononia (6). Baccalaurium

pro primo et sccundo anno fr. Thomam de Calvisano (7). Pro tertio et

24) Szclie] Szcllc RS.

(r) De fr. Guilehno Galli d. supra pag. 49.

(2) De fr. loannc lolici cf. 1. c. pag. 19.

(3) Dc fr. loannc de Rosa cC 1. c. pag. /19.

(4) De fr. Hervaeo Claudi cf. 1. c.

(s) De fr. Arnaldo de Arnaldis c(. 1. c. pa^^. 57.

(6) De fr. Eustncliio dc Bononin cf. supra pag-. ^i.

(7) Dc fr. Thoma dc Calvisano cL I. c. pan;. 49.
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quarto tr. Vinccntium de Vicentia (i). Pro primo anno magistrum stu-

dentium fr. Chrvsostomum de Gasali (2); pro secundo fr. F^ranciscum de

Ferraria. Pro tertio fr. Ludovicum de Landriano, cui substituimus fr. Hie-

ronymum de Papia , seu fr. Gregorium de Faventia secundum eorum

professionis ordinem. Studentes assignamus pro rata provinciae Romanae 5

fr. Hieronymum de Perusio. Pro rata provinciae Trinacriae fr. Petrum

de Landulina, et fr. Dominicum de Sadano. Pro rata provinciae Hispa-

niae fr. Vincentium de Macenedo Hispanum. Pro rata provinciae Ara-